муницип€шьное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-.Щону

<Школа Nq 75 имени трижды Героя Советского Союза,
маршала авиации Кожедуба И.Н.>

прикАз

19.09.2022 Nь 341

о наставничестве

С ЦеЛЬЮ СОЗДания условий для профессион€tльного становления ир€ввития
молодых педагогов, способствующих успешному вхождению в профессию
с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и
профессионЕlльного становления молодых специалистов и закреплению
молодых специ€tлистов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

i. ЗаКРеПить на 202212З учебный год учителей- наставников молодых
специ€Lлистов:

J\b

пlп
ФИО педагога Фио наставника

1 Аверкиев а Лидия Леонидовна исакова Наталья Александровна
2 Бердникова Виктория Викторовна Попова Екатерина Владимировна
.'
J волкова Наталья Алексеевна Сидоренко Светлана Викторовна
4 Гадаева Ксения Сергеевна Сидоренко Светлана Викторовна
5 Дюкарева Ксения !енисовна Белова Оксана Владимировна
6 Королъкова Юлия Геннадьевна Семёнова Наталья Владимировна
7 Краснова Елена Григорьевна толкачёва Елена Васильевна
8 лепкалова ольга Алекоандровна Курникова Елена Александровна
9 Лукьянцева Татьяна Владимировна толкачёва Елена Васильевна
10 Медникова Елена Олеговна костина Татьяна Николаевна
11 Мондык Инна Анатольевна печковская Елена Анатольевна
|2 Моргун Валерия Алексеевна Мещерякова Мария Васильевна
1з Морозова Валерия Александровна Галицкая Анна Анатольевна
14 ноженкова Елена Николаевна Верещагина Наталья Викторовна
15 Сидельн ик Лилия Альбертовна Овсянникова Ольга Викторовна
16 Степанян Софъя Павловна компаниец оксана дндреевна
I7 Шкавро Алевтина Андреевна I_{ымбалова Анна Феликсовна

2. Учителям- наставникам:

2.1. разработать план индивиду€tльного наставничества в срок до
2З.08.202З;

2.2. ОСУЩеСТВлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с
индивиду€lльным планом наставничества и положением о
наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1

настоящего прик€в;
2.З. представить отчет о результатах наставничества на авryстовском

педсовете.

3. Молодым педагогам.:

изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
выполнять задания и рекомендации наставника.

4. Контролъ за исполнением данного прик€}за оставляю за собой.

3.1.
3.2.

,Щирект, Г.А.Куркина

I(yTacoBa С.В.

3 l 0-08- 14